

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 8520

Krydsrum A/S

(CVR nr. 30 35 03 59)

Carl Jacobsens Vej 16, 4. 4.
2500 Valby

Årsrapport 1. januar - 31. december 2019

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Valby, den 13. august 2020

Dirigent: Niels Jakubiak Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12-13
Noter til årsregnskabet	14-18

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets hovedaktivitet består i at drive arkitektvirksomhed, herunder bygherrerådgivning og andre arkitekt/byggefaglige relevante opgaver.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2019 og balance pr. 31. december 2019 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 84.183 og balancen en egenkapital på kr. 818.743.

Ledelsen betragter årets resultat som acceptabelt.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> T.DKK
BRUTTOFORTJENESTE:	1	2.605.237	3.657
Personaleomkostninger	2	-2.377.512	-3.265
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		227.725	392
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	3	-31.029	-24
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		196.696	368
Resultat efter skat af kapitalandele i associerede virksomheder	7	0	-4
Finansielle omkostninger		-81.200	-120
RESULTAT FØR SKAT:		115.496	244
Skat af årets resultat	4	-31.313	-62
ÅRETS RESULTAT:		84.183	182
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Udbytte for regnskabsåret		0	216
Overførsel til næste år		84.183	-34
		84.183	182

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> T.DKK
AKTIVER:			
Indretning af lejede lokaler	5	0	14
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	21.263	38
Materielle anlægsaktiver		21.263	52
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	0	0
Depositum	8	25.672	177
Finansielle anlægsaktiver		25.672	177
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		46.935	229
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		504.675	1.681
Igangværende arbejder for fremmed regning, nettoaktiv	9	452.662	1.233
Andre tilgodehavender		2.000	5
Periodeafgrænsningsposter, aktiv		28.646	7
Tilgodehavender		987.983	2.926
Likvide beholdninger		272.557	2
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		1.260.540	2.928
AKTIVER I ALT:		1.307.475	3.157

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> T.DKK
PASSIVER:			
Selskabskapital		500.000	500
Overført overskud		318.743	235
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	216
EGENKAPITAL:	10	818.743	951
Hensættelser til udskudt skat		42.899	12
HENSATTE FORPLIGTELSER:		42.899	12
Kreditinstitutter		0	992
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.671	149
Anden gæld		342.162	1.053
Kortfristede gældsforpligtelser		445.833	2.194
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT:		445.833	2.194
PASSIVER I ALT:		1.307.475	3.157
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.273.451	2.975
Pensioner	60.064	245
Andre omkostninger til social sikring	43.997	45
	<u>2.377.512</u>	<u>3.265</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<u>5</u>	<u>7</u>
3 Af- og nedskrivninger		
Indretning lejede lokaler	13.897	15
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.132	9
	<u>31.029</u>	<u>24</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Ændring i udskudt skat	31.313	62
	<u>31.313</u>	<u>62</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	T.DKK
5 Materielle anlægsaktiver - indretning af lejede lokaler		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2019	75.800	76
Tilbageført kostpris vedrørende afgang	-75.800	0
Saldo pr. 31. december 2019	0	76
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2019	61.903	47
Årets afskrivning	13.897	15
Tilbageført af- og nedskrivning vedrørende afgang	-75.800	0
Saldo pr. 31. december 2019	0	62
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019	0	14
 6 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2019	256.768	224
Årets tilgang ved køb	0	33
Saldo pr. 31. december 2019	256.768	257
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2019	218.373	210
Årets afskrivning	17.132	9
Saldo pr. 31. december 2019	235.505	219
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019	21.263	38

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	T.DKK
7 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i associerede virksomheder		
<u>E+ A/S (likvideret), København S</u>		
Selskabskapital	0	500
Ejerandel	0%	0%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2019	0	167
Tilbageført kostpris vedrørende afgang		-167
Saldo pr. 31. december 2019	0	0
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2019		-19
Andel af resultat efter skat	0	-4
Tilbageført vedrørende afgang		23
Saldo pr. 31. december 2019	0	0
Andel af egenkapital	0	0
8 Finansielle anlægsaktiver - depositum		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2019	176.620	171
Årets tilgang ved køb	25.032	6
Tilbageført kostpris vedrørende afgang	-175.980	0
Saldo pr. 31. december 2019	25.672	177
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019	25.672	177

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	T.DKK
9 Igangværende arbejder for fremmed regning - nettoaktiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.884.610	1.965
Aconto faktureret på igangværende arbejder for fremmed arbejde	-1.431.948	-732
Igangværende arbejder for fremmed regning, nettoaktiv	452.662	1.233
10 Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo pr. 1. januar 2019	500.000	500
	500.000	500
Overført overskud		
Saldo pr. 1. januar 2019	234.560	269
Overført af årets resultat	84.183	-34
	318.743	235
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Saldo pr. 1. januar 2019	216.000	0
Udbetalt i regnskabsåret	-216.000	0
Årets foreslåede udbytte	0	216
	0	216
	818.743	951

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i form af virksomhedspant på nom. kr. 600.000.

Bogført værdi af simple fordringer/varedebitorer, som er stillet til sikkerhed, udgør kr. nom. kr. 504.675.

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

12 Ejerforhold

Følgende aktionærer besidder mere end 5% af aktiekapitalen i henhold til selskabets aktionærfortegnelse:

Niels Jakubiak Andersen, Langagervej 16, 2950 Vedbæk.

Hasse Selvig Sandell, Kirkevænget 2,2.tv., 2500 Valby.

Kenneth Skytte, J.P.E. Hartmanns Allé 2 A, 01, 2500 Valby.

Klaus Stub Dyhr, Tuxensvej 32B, 2700 Brønshøj.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Jakubiak Andersen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-477255329994

IP: 94.18.xxx.xxx

2020-08-13 09:36:44Z

NEM ID 

Niels Jakubiak Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-477255329994

IP: 94.18.xxx.xxx

2020-08-13 09:36:44Z

NEM ID 

Klaus Stub Dyhr

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-857827348592

IP: 94.18.xxx.xxx

2020-08-13 09:46:43Z

NEM ID 

Kenneth Skytte

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-453471946095

IP: 94.18.xxx.xxx

2020-08-13 09:58:52Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-060679742407

IP: 94.18.xxx.xxx

2020-08-13 10:25:46Z

NEM ID 

Palle Badsted

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10838576-RID:21372693

IP: 79.142.xxx.xxx

2020-08-13 10:36:47Z

NEM ID 

Niels Jakubiak Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-477255329994

IP: 213.32.xxx.xxx

2020-08-13 11:12:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M5EKM-JWFHX-3MCLG-5D017-K04EX-DFXWB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>